МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ХАСАВЮРТ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Гимназия им. М. Горького»

РД, 368009 г. Хасавюрт, ул. Победы 1. e-mail: mkou gorkogo@e-dag.ru тел. 8(87231) 5-13-33

«17» апреля 2025г. №259

Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей
и утверждении смен

С целью организации полноценного отдыха, оздоровления детей в летний период

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть на базе МКОУ «Гимназия им. М. Горького» лагерь дневного пребывания

1 смена с 7 по 28 июня; 2 смена с 8 по 28 июля-50 детей.
2. Назначить руководителем лагеря с дневным пребыванием детей советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями Гишиеву А.С.
3. Назначить старшим вожатым Рамазанову Х.Ш.
4. Назначить воспитателями лагеря дневного пребывания

Гусейнову Д.К. - учителя родных языков
Аджаматову А. А,- учителя родных языков

5. Назначить ответственным за проведение спортивных мероприятий учителя физической культуры
Карабудакова А. А.

6. Назначить ответственным за наблюдением состояния здоровья детей, гигиеническим состоянием
и качеством приготовления пищи Магомедову Н.М. медицинского работника школы.

7. Назначить ответственным за приготовление пищи повара Идрисову З.Г.
8. Назначить помощником ответственного за приготовление пищи Рамазанову П.М.
9. Назначить ответственной за ТБ и ОТ в ЛДП, гигиеническое состояние помещений МОП

Казбекову М. А.
10. Срок пребывания детей в сезоне 21 день. Стоимость дневного набора продуктов на одного

ребенка 127,26 руб. Режим работы-шестидневная рабочая неделя с 8:45 до 14:00 с выходным
днем воскресенье.

11. Определить помещения, которые будут задействованы при организации лагеря дневного
пребывания: столовая, спортивный зал, кабинеты №№ 1,2 на первом этаже основного корпуса.

12. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
МКОУ «Гимназия им. М. Горького»

mailto:gorkogo@e-dag.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ХАС АВЮРТ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Гимназия им. М. Горького»

РД, 368009 г. Хасавюрт, ул. Победы 1. e-mail: mkou_gorkogo@e-dag.ru тел. 8(87231) 5-13-33

ПРИКАЗ
«17» апреля 2025 г. № 259/1

О назначении воспитателей и вожатых в летний лагерь с дневным пребыванием в период
летних каникул 2024 г. по МКОУ «Гимназия им. М. Горького»

На основании приказа по МКОУ «Гимназия им. М. Горького» от 17.04.2025г. № 259 «Об открытии
лагеря с дневным пребыванием детей», в целях организованного отдыха, укрепления здоровья и
занятости учащихся в период летних каникул

1. Назначить воспитателями и вожатыми лагеря с дневным пребыванием детей «Улыбка» на базе
МКОУ «Гимназия им. М. Горького» в период летних каникул с 07.06.2025г. по 28.07.2025 г.
следующих педагогов:

1 отряд: Гусейнова Д.К.

2 отряд: Аджаматова А.А.

2. Возложить ответственность на вожатых и воспитателей школьного лагеря за:
- организацию безопасного досуга, жизнь и здоровье детей, соблюдение ТБ детьми во время
пребывания в лагере,
- качество организации воспитательной работы с детьми,
- ежедневный учет посещаемости детей,
- организацию и проведение работ по сохранению контингента детей в лагере.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

■4)

Директор
МКОУ «Гимназия им. М. Горького» i.A. Арсланова

mailto:mkou_gorkogo@e-dag.ru